
 

 

 
COZL/DZP/AW/3412/TP-92/24                                                                         Lublin, dnia 28.08.2024 r.   

       
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Dostawa systemu do zautomatyzowanego, bezpiecznego dozowania formaliny do konserwacji 
wycinków do badań histopatologicznych na potrzeby COZL.” 

(znak postępowania: COZL/DZP/AW/3412/TP-92/24) 
 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 
r., poz.1605 z późn. zm.), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, 
nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłyną powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłyną w dniu  28.08.2024 r. o godz. 09:00 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.08.2024 r. o godz. 09:15 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej https://platformazakupowa.pl/transakcja/949389. 
 
Zautomatyzowany system dozowania formaliny wraz z materiałami eksploatacyjnymi 

 
Nr Oferty 

 
Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce 
zamieszkania Wykonawców 

 
Cena zawarta w ofercie 

1 
OPTA-TECH Sp. z o.o. 
ul. Al. KEN 36 lok. U211 
02-797 Warszawa 

246.752,16 zł brutto 

2 
CIRRO Sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

348.515,45 zł brutto 

   


